UBND HUYỆN BÁT XÁT          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MN MƯỜNG VI                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /QĐ-MNMV                           Mường Vi, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai danh sách học sinh được hưởng chế độ theo

Nghị định 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021.

Học kỳ II năm học 2024-2025

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON MƯỜNG VI

Căn cứ Nghị định số 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021 của chính phủ quy
định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo

dục Quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí , hỗ trợ chi phí học tập, giá

dịch vụ trong linh vực Giáo dục Đào tạo;
Căn cứ thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ giáo dục

và Đào tạo ban hành điều lệ Trường Tiểu học;
Căn cứ Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ giáo dục

và Đào tạo về quy định công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc
hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 1503/QĐ-UBND ngày 10/3/2025 của UBND huyện
Bát Xát về việc phê duyệt danh sách học sinh hưởng chế độ theo Nghị định
81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021 học kỳ II năm học 2024 – 2025.

Xét đề nghị của bộ phận kế toán.
QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Công bố công khai danh sách học sinh trường Mầm Non Mường
Vi được hưởng chế độ theo Nghị định 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021 học kỳ II
năm học 2024-2025.
          Tổng số học sinh được hỗ trợ 40 hs, Mức hỗ trợ 150.000 đ/ tháng .

 Tổng số tiền hỗ trợ: 40 HS x 150.000,đồng x 5 tháng = 30.000.000, đồng.
Theo danh sách ký nhận đính kèm.

Điều 2. Nguồn kinh phí chi trả: Từ nguồn ngân sách nhà nước cấp.
Điều 3. Giao cho giáo viên chủ nhiệm các lớp thông báo tới cha mẹ học

sinh có tên trong danh sách theo biểu đính kèm tại điều 1 quyết định này.

Bộ phận kế toán và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                             HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 2 (T/h);
- Lưu VT, KT.

                                                                                         Lý Tuyết Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T10:36:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Lý Tuyết Mai<ltmai-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T11:21:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG MÀM NON MƯỜNG VI<mnmv-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T11:21:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG MÀM NON MƯỜNG VI<mnmv-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T11:22:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG MÀM NON MƯỜNG VI<mnmv-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T11:22:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG MÀM NON MƯỜNG VI<mnmv-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!